
Philips Originální náhradní �ltr
Zvlhčovací �ltr

FY5030/00

Hygienické zvlhčování s technologií NanoCloud
Technologie NanoCloud s hygienickým zvlhčováním

Kompatibilní se zvlhčovači vzduchu Philips, řada 5000
Originální �ltr Philips pro nejlepší výkon
Hygienické zvlhčování s technologií NanoCloud
Až 6 měsíců používání
Připojení k aplikaci Air+ pro větší pohodlí

*(1) Testováno nezávislou laboratoří, v porovnání se standardními ultrazvukovými zvlhčovacími moduly, které neobsahují žádné přídavné technologie ke
snížení šíření bakterií



Nejdůležitější
Kompatibilní se zvlhčovači vzduchu
Philips, řada 5000

Tento zvlhčovací �ltr je kompatibilní se
zvlhčovači vzduchu řady 5000, včetně modelu
HU5710. Chcete-li najít svůj model zvlhčovače,
podívejte se na spodní stranu přístroje.

Originální výrobek Philips

Pro dosažení optimálního výkonu vždy
používejte originální �ltry Philips. Tyto �ltry jsou
navrženy tak, aby dokonale seděly, a procházejí
přísnými kontrolami a testy životnosti, které
zajišťují, že váš zvlhčovač vzduchu Philips bude
fungovat co nejlépe po celou dobu životnosti
�ltru.

Technologie NanoCloud

Žádná technologie neuvolňuje čistší vodní páru
než NanoCloud. Její ultrajemný opar je pouhým
okem neviditelný a pro bakterie je tak velmi
obtížné se zachytit. Zvlhčujte vzduch při
uvolňování až o 99,9 % méně bakterií než
u standardních ultrazvukových zvlhčovačů.
Můžete tak bezpečně používat i vodou
z vodovodu. (1)

Životnost

Tento zvlhčovací �ltr poskytuje konzistentní
ochranu a zaručuje optimální �ltraci až po
6 měsíců.

Nákup náhradních dílů

Připojte své zařízení k aplikaci Air+ a v případě
potřeby si snadno objednejte příslušenství.

FY5030/00



Specifikace
Design a provedení
Barva(y): Tmavě šedá

Hmotnost a rozměry

Hmotnost výrobku: 0,28 kg
Rozměry výrobku (D x Š x V): Ø171 x 208 mm
Rozměry balení (D x Š x V): 182 x 180 x 220 mm
Hmotnost včetně balení: 0,391 kg

Životnost
Až 6 měsíců: V závislosti na kvalitě vody, četnosti používání a návycích při
čištění

Kompatibilita

Vhodné pro tyto modely: HU5710

FY5030/00

Datum publikace
2024-08-29
Verze: 23.0.0
EAN: 8720389044380
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


